1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03 октября 2023 года                                                                          № 1248

г. Краснокаменск

О  внесении изменений в муниципальный правовой акт

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от
24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства
Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 "Об общих
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым
актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,
муниципальной программой от 21 сентября 2021 года № 971 «Развитие
малого и среднего предпринимательства на территории монопрофильного
муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск»,
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из состава конкурсной комиссии по предоставлению
субсидий, утвержденного Постановлением Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 30 сентября 2021 года № 1008 «Об
утверждении состава конкурсной комиссии по предоставлению субсидий на
возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и
применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход» связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или)
развития модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках
реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории монопрофильного муниципального
образования городское поселение «Город Краснокаменск» - Нерадовскую
Кристину Александровну.

2

2. Включить в состав конкурсной комиссии по предоставлению
субсидий - Перепёлкину Елену Вячеславовну.

  3. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: www.красно-каменск.рф.

 Глава городского поселения                                                          И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\1248  от 03.10.2023 изм. в состав конкурсной комиссии.doc